( P e  verso, de aceeaşi mină :> Transcript cu privire la moşia Uioara, 
dat episcopului Transilvaniei.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Inii a, lădiţa I ar. 117. Fotocopie la Inst. 
de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1342.
Orig. perg., pecetea atîmată, împreună cu o bucată din pergament, lipseşte. 
E D IŢII: Szeredai, Series, p. 65— 67; Fejir, VIII/1, p. 603 — 605, cu data greşi
tă : 1316, cu prescurtarea formulelor şi cu greşeli.
REGEŞTE: Beke, Erd. kdpt., nr. 117, cu data greşită: 2 iunie 1345. * *

1 Corect: transscribi.
* în continuare de altă mină.

317 1355 iunie 13 ( X I X  Kalendas Ju lii), Avignon.

Papa Inocenţiu al Vl-lea îl anunţă pe Ioan al lui Nicolae, canonic 
de Agria că, la cererea regelui Ludovic I, îl întăreşte în arhidiaconatul 
de Tîmava, pe care episcopul Andrei de Alba Iulia i l-a acordat lui 
după moartea lui Ştefan, fiul lui Simion, şi îi dă totodată voie să păstreze 
canonicatele de Alba Iulia, de Agria, de Zagreb şi de Alba Regală.

Arh. Vat., Reg. Aven. 129, fol. 129 r.
Orig. hîrtie.
R E G E ŞTE : T6rt. Tir, 1895, p. 7 5 -7 6 , nr. 185.

318 1355 iunie 14, Avignon.

Significat s<anctitati> v<estre> devotus filius vester Lodouicis, rex 
Hungarie, quod dudum vacante archidiaconatus de Kukulleu, in ecclesia 
Albensis alias Transiluana per obitum quondam Stephani Symonis, ultimi 
archidiaconi de Kukulleu in eadem ecclesia, qui extra curiam romanam 
decessit, qui quidem archidiaconatus dignitas curata existit, Andreys epis- 
copus Albensis ipsum archidiaconatum, auctoritate ordinaria contulit 
Johanni Nicholay1 tune lectori ecclesie Agriensis, et sibi providit de eodem 
propter quod idem Johannes lectoratum predictum resignavit in manibus 
sui prelaţi postquam predicti archidiaconatus possessionem fuit pacificam 
assecutus; et licet idem Johannes prefatum archidiaconatum pacifice obti- 
neat et quiete, quia tamen postmodum ab aliquibus audivit, quod idem 
episcopus tempore collacionis seu provisionis huiusmodi erat quibusdam 
suspensionis et excommunicacionis sentenciis innodatus, ipso Johanne 
lectore hoc penitus ignorante, dubitat, quod huiusmodi collacio seu provisio 
turn propter hoc, turn eciam si forsan esset dictus archidiaconatus per
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v<estram> s<anctitatem> aut alias donacioni apostolice specialiter reser- 
vatus, valeat impugnari, humiliter supplicat eidem sanctitati prefatus rex, 
quatinus predicto Johanni, dilecto suo servitori specialem gradam faciendo, 
colladonem et provisionem de predicto archidiaconatu, ut prefertur, factas, 
auctoritate apostolica dignemini decernere perinde vaiere ac si dictus 
episcopus nullis fuisset tempore colladonis et provisionis suspensus et 
excommunicadonis sentenciis innodatus nullaque de ipso reservado facta 
foret aut prefato Johanni de ipso archidiaconatu de novo si expediat provi- 
dere; non obstante, quod in eadem Agriensi ac Zagrabiensi, nec non 
Albensi Regali, collegiata ecclesiis canonicatus, et prebendas noscitur 
obţinere et cum aliis non obstandis et clausulis opportunis ac executoriis 
ut in forma.